- Dalam Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sumbawa Barat ini di atur 
tentang: 
1. Jumlah dukungan Pasangan Calon perseorangan dalam Pemilihan Bupati dan 

Wakil Bupati Sumbawa Barat Tahun 2015 paling sedikit 10% (sepuluh persen) 
yaitu 13.222 (tiga belas ribu dua ratus dua puluh dua) dari 132.219 (seratus 
tiga puluh dua ribu dua ratus sembilan belas) total jumlah penduduk 
Kabupaten Sumbawa Barat. 

2. Jumlah dukungan sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU tersebar di 
lebih dari 50% (lima puluh persen) jumlah kecamatan atau paling sedikit di 5 
(lima) kecamatan dari 8 (delapan) kecamatan di Kabupaten Sumbawa Barat.